
 

Na temelju članka 31. točke 21. Statuta Općine Trpinja („Službeni vjesnik“ Vukovarsko – 

srijemske županije broj 11/13 i 3/18) Općinsko vijeće Općine Trpinja, na 7. sjednici održanoj 

dana 3. srpnja 2018. godine, donijelo je 

 

 

O D L U K U 

o davanju suglasnosti na prijedlog Plana upisa djece u Dječji vrtić „Liliput-Trpinja“  

za pedagošku 2018./ 2019. godinu 

I. 

Općinsko vijeće Općine Trpinja daje suglasnost na prijedlog Plana upisa djece u Dječji vrtić 

„Liliput-Trpinja“ (dalje:Dječji vrtić) za pedagošku 2018./2019. godinu, koji je Upravno vijeće 

Dječjeg vrtića donijelo na svojoj 5. sjednici održanoj dana 14. svibnja 2018. godine 

(KLASA:601-05/18-01-01), URBROJ:2196/08-JT-1-02-18-1). 

II. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku“ 

Vukovarsko-srijemske županije.  

 

                                                                                           PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

                                                                                                               Nikola Lazić 

 

KLASA: 601-01/18-01/01 

URBROJ: 2196/08-01-18-2  

Trpinja, 3. srpnja 2018. godine 


